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OCAK 830 1.541 394 0 1.770 733 57 3 240 12 0 5.580 -3% 5.580 -3%

ŞUBAT 515 26 2.392 0 1.650 502 30 21 212 11 2 5.361 -36% 10.941 -22%

MART 3.270 366 3.590 0 2.127 786 89 56 275 2 0 10.561 -45% 21.502 -36%

NİSAN 43.078 13.823 9.166 0 4.463 5.398 708 210 293 15 26 77.180 9% 98.682 -5%

MAYIS 148.052 50.067 14.425 595 16.341 15.159 1.531 648 331 2.324 282 249.755 6% 348.437 2%

HAZİRAN 199.205 85.166 13.381 2.598 13.492 16.849 2.608 892 261 7.043 1.031 342.526 25% 690.963 13%

TEMMUZ 232.494 110.414 19.322 3.065 24.099 22.230 3.262 1.748 249 4.970 1.959 423.812 17% 1.114.775 14%

AĞUSTOS 227.043 107.579 19.643 4.400 21.333 24.240 3.736 2.285 373 12.295 2.586 425.513 18% 1.540.288 15%

EYLÜL 203.225 80.633 20.631 2.751 17.581 25.027 3.076 1.336 284 10.122 1.364 366.030 19% 1.906.318 16%

EKİM 89.776 33.640 11.988 261 12.245 15.053 1.548 514 221 2.503 128 167.877 1% 2.074.195 15%

KASIM 1.918 160 3.604 22 1.940 1.223 195 615 114 138 42 9.971 1% 2.084.166 15%

ARALIK 995 16 784 0 1.967 1.046 194 21 155 131 28 5.337 25% 2.089.503 15%

TOPLAM 1.150.401 483.431 119.320 13.692 119.008 128.246 17.034 8.349 3.008 39.566 7.448 2.089.503

5.743 8.345 19.343 70.939 235.893 273.660 360.706 361.997 306.371 165.634 9.878 4.268

5.743 14.088 33.431 104.370 340.263 613.923 974.629 1.336.626 1.642.997 1.808.631 1.818.509 1.822.777
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OCAK 511 74 1.135 0 1.875 1.200 13 14 233 53 7 5.115 -8% 5.115 -8%

ŞUBAT 249 53 657 0 1.753 610 52 6 248 62 0 3.690 -31% 8.805 -20%

MART 9.900 3.919 1.914 0 1.975 1.009 72 23 179 65 0 19.056 80% 27.861 30%

NİSAN 67.643 25.683 6.583 0 4.514 3.916 507 71 260 106 54 109.337 42% 137.198 39%

MAYIS 207.089 90.688 11.161 370 13.539 16.840 1.727 308 215 2.001 220 344.158 38% 481.356 38%

HAZİRAN 268.874 138.541 15.545 1.876 18.386 18.856 3.643 858 252 5.978 1.226 474.035 38% 955.391 38%

TEMMUZ 286.908 170.596 20.487 2.548 28.094 24.428 5.424 1.640 271 11.713 2.087 554.196 31% 1.509.587 35%

AĞUSTOS 286.427 159.616 24.486 3.596 30.862 25.417 4.003 2.034 253 13.881 3.374 553.949 30% 2.063.536 34%

EYLÜL 252.026 129.290 19.821 1.544 21.253 22.734 4.080 1.089 253 6.863 958 459.911 26% 2.523.447 32%

EKİM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100% 2.523.447 22%

KASIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100% 2.523.447 21%

ARALIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100% 2.523.447 21%

TOPLAM 1.379.627 718.460 101.789 9.934 122.251 115.010 19.521 6.043 2.164 40.722 7.926 2.523.447
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MUĞLA VALİLİĞİ
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

2017 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI

2018 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI

BİLGİLER, MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDEN VE HAVALİMANLARI YER HİZMET KURULUŞLARI İLE LİMAN BAŞKANLIKLARINDAN 
SAĞLANARAK MUĞLA İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜNCE KÜBRA KAYRAK TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.

  

  

  

 


